

令和 4 年度

都市計画下水道事業 公共下水道

川尻南部汚水幹線工事 (第 1 工区) 実施設計書

検 算	設計者

榛原郡吉田町

川尻

地内

令和4年度 都市計画下水道事業 公共下水道 川尻南部汚水幹線工事（第1工区）

総 括 表

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
工事費	1	式		49,995,000		
本工事費	1	式		49,995,000		
補助工区	1	式		43,791,000		
単独工区	1	式		6,204,000		
合計				49,995,000		

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
補助工区	1	式		43,791,000		
管渠工 (管径200mm)	1	式	13,680,682	13,680,682	明 1 号	処: 46,000
マンホール工	1	式	1,605,434	1,605,434	明 2 号	
取付管工	1	式	511,180	511,180	明 3 号	処: 4,060
付帯工	1	式	4,102,214	4,102,214	明 4 号	処: 167,750
仮設費	1	式	1,517,750	1,517,750	明 5 号	
直接工事費計				21,417,260		
共通仮設費計	1	式		2,959,449		
共通仮設費(積上げ)	1	式		156,449		
運搬費	1	式		88,450		
仮設材等の運搬(1車1回)往復 製品長12m以内 片道運搬距離50km 割増なし	6.1	t	11,500	70,150	施 24 号	I-2-②-13
仮設材等の積込み・取卸し費 基地積込→現場→基地取卸	6.1	t	3,000	18,300	施 25 号	I-2-②-14

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
役務費	1	式		67,999		
基本電力料 中部電力 低圧用業持1年未満 中部電力	54,487	kW/月	1,248	67,999		県単価(土木) 表-114
共通仮設費(率化)	1	式		2,803,000		
共通仮設費率分 3,202,000*87.5352%+1,000 21,417,260 /24,467,019	1	式		2,803,000		
純工事費	1	式		24,376,709		
現場管理費 10,315,000*87.5778%+1,000 24,376,709 /27,834,345	1	式		9,034,000		
工事原価	1	式		33,410,709		
一般管理費等 7,317,044*87.5787%+1-8,883 33,410,709 /38,149,345	1	式		6,399,291		
工事価格	1	式		39,810,000		
消費税等相当額 39,810,000*10.00%	1	式		3,981,000		
合計				43,791,000		

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
単独工区	1	式		6,204,000		
管渠工 (管径200mm)	1	式	1,841,381	1,841,381	明 6 号	処: 4,600
マンホール工	1	式	143,196	143,196	明 7 号	
取付管工	1	式	119,222	119,222	明 8 号	処: 1,200
付帯工	1	式	589,210	589,210	明 9 号	処: 19,600
仮設費	1	式	356,750	356,750	明 10 号	
直接工事費計				3,049,759		
共通仮設費計	1	式		407,877		
共通仮設費(積上げ)	1	式		8,877		
役務費	1	式		8,877		
基本電力料 中部電力 低圧用業持1年未満 中部電力	7.113	kW/月	1,248	8,877		県単価(土木) 表-114
共通仮設費(率化)	1	式		399,000		

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
共通仮設費率分 3,202,000*12.4647% 3,049,759 /24,467,019	1	式		399,000		
純工事費	1	式		3,457,636		
現場管理費 10,315,000*12.4221% 3,457,636 /27,834,345	1	式		1,281,000		
工事原価	1	式		4,738,636		
一般管理費等 7,317,044*12.4212%-7,506 4,738,636 /38,149,345	1	式		901,364		
工事価格	1	式		5,640,000		
消費税等相当額 5,640,000*10.00%	1	式		564,000		
合計				6,204,000		